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RIVERA Patrick Arbitre
CHIRON Vincent Arbitre assistant
BONNENFANT William Starter
FLORAC Valérie Coordinateur de Course
COIGNON Laurent Compte-tour
LE MINEUR Enora Heat-box
LE MINEUR Sylvia Secrétaire de course
MONVOISIN Mikael Juge d’arrivée
DEMOLINIS Vincent Chrono
TOMIMITSU Clothilde Chrono
LEKHAL Cécile Speaker



Horaires prévisionnels championnat d'Ile de France

Samedi 29 favrier 2020

Discipline catégorie horaire début durée horaire fin
Vitesse échauffements X 3 07:00:00 00:30:00 07:30:00
Surfaçage 07:30:00 00:15:00 07:45:00
Vitesse courses 1 à 12 07:45:00 00:48:00 08:33:00
Surfaçage 08:33:00 00:10:00 08:43:00
Vitesse courses 13 à 25 08:43:00 00:52:00 09:35:00
Surfaçage 09:35:00 00:15:00 09:50:00
ArƟsƟque Minimes dames (7) 09:50:00 00:40:00 10:30:00

ArƟsƟque 10:30:00 00:30:00 11:00:00

ArƟsƟque Juniors + seniors messieurs PC (5+1) 11:00:00 00:37:00 11:37:00

Surfaçage 11:37:00 00:15:00 11:52:00
Danse DANSE SOLOS BENJAMINS (16) 11:52:00 00:40:00 12:32:00
Danse DANSE SOLOS MINIMES (10) 12:32:00 00:25:00 12:57:00
Surfaçage 12:57:00 00:15:00 13:12:00
ArƟsƟque Novices couple PC (2+1) 13:12:00 00:20:00 13:32:00
ArƟsƟque Novices dames PC (15) 13:32:00 01:25:00 14:57:00
Surfaçage 14:57:00 00:15:00 15:12:00
ArƟsƟque Juniors + seniors dames PC (8+2) 15:12:00 01:05:00 16:17:00
Surfaçage 16:17:00 00:15:00 16:32:00
Vitesse Courses 26 à 37 16:32:00 00:36:00 17:08:00
Surfaçage 17:08:00 00:10:00 17:18:00
Vitesse courses 38 à 50 17:18:00 00:39:00 17:57:00
Surfaçage 17:57:00 00:10:00 18:07:00
Vitesse Courses 51 à 56 18:07:00 00:24:00 18:31:00
Surfaçage 18:31:00 00:15:00 18:46:00

Danse 18:46:00 00:34:00 19:20:00

Danse DANSE SOLOS JUNIORS (10) 19:20:00 00:25:00 19:45:00
Danse DANSE SOLOS SENIORS (4) 19:45:00 00:13:00 19:58:00
Surfaçage 19:58:00 00:15:00 20:13:00
Danse DANSE COUPLES BENJAMINS (4) 20:13:00 00:13:00 20:26:00
Danse DANSE COUPLES MINIMES (3) 20:26:00 00:11:00 20:37:00
Danse DANSE COUPLES CADETS (2) 20:37:00 00:09:00 20:46:00
Danse DANSE COUPLES JUNIORS (3) 20:46:00 00:19:00 21:05:00
Danse DANSE COUPLES SENIORS (1) 21:05:00 00:11:00 21:16:00

Horaires prévisionnels championnat d'Ile de France

Dimanche 1er mars 2020

Discipline catégorie horaire début durée horaire fin
Danse DANSE SOLOS BENJAMINS (16) 07:30:00 00:40:00 08:10:00
Danse DANSE SOLOS MINIMES (10) 08:10:00 00:28:00 08:38:00
Surfaçage 08:38:00 00:15:00 08:53:00

Danse 08:53:00 00:34:00 09:27:00

Danse DANSE SOLOS JUNIORS (10) 09:27:00 00:28:00 09:55:00
Danse DANSE SOLOS SENIORS (4) 09:55:00 00:13:00 10:08:00
Surfaçage 10:08:00 00:15:00 10:23:00

ArƟsƟque 10:23:00 01:16:00 11:39:00

ArƟsƟque Minimes dames N1 PL (7) 11:39:00 00:44:00 12:23:00
Surfaçage 12:23:00 00:15:00 12:38:00
Danse DANSE COUPLES BENJAMINS (4) 12:38:00 00:13:00 12:51:00
Danse DANSE COUPLES MINIMES (3) 12:51:00 00:11:00 13:02:00
Danse DANSE COUPLES CADETS (2) 13:02:00 00:09:00 13:11:00
Danse DANSE COUPLES JUNIORS (3) 13:11:00 00:19:00 13:30:00
Danse DANSE COUPLES SENIORS (1) 13:30:00 00:11:00 13:41:00
Surfaçage 13:41:00 00:15:00 13:56:00
ArƟsƟque Novices couples PL (2+1) 13:56:00 00:25:00 14:21:00
ArƟsƟque Novices dames PL (15) 14:21:00 01:33:00 15:54:00
Surfaçage 15:54:00 00:15:00 16:09:00

ArƟsƟque Minimes + novices Messieurs (1+4) 16:09:00 00:32:00 16:41:00

ArƟsƟque Juniors + Séniors Messieurs (5+1) 16:41:00 00:42:00 17:23:00
Surfaçage 17:23:00 00:15:00 17:38:00
ArƟsƟque Juniors + séniors PL (8+2) 17:38:00 01:10:00 18:48:00
Synchro DémonstraƟon 18:48:00 00:05:00 18:53:00
podiums 18:53:00

Minimes + Novices Messieurs PC 
(1+4)

DANSE SOLOS CADETS FILLES + 
GARCON (13)

DANSE SOLOS CADETS FILLES + 
GARCON (13)

Poussins dames + avenir dames + 
messieurs (3+8+1)



TIMING
course Distance Début durée Fin Catégorie Round

échauffement 1 H S 8:00:00 AM 00:10:00 8:10:00 AM
échauffement 2 F + H BC 8:10:00 AM 00:10:00 8:20:00 AM
échauffement 3 H DE 8:20:00 AM 00:10:00 8:30:00 AM
surfaçage 8:30:00 AM 00:15:00 8:45:00 AM

Course 1 500 8:45:00 AM 00:04:00 8:49:00 AM H ED demi finale
Course 2 500 8:49:00 AM 00:04:00 8:53:00 AM H ED demi finale
Course 3 1000 8:53:00 AM 00:04:00 8:57:00 AM F DCB demi finale
Course 4 1000 8:57:00 AM 00:04:00 9:01:00 AM H CB demi finale
Course 5 1000 9:01:00 AM 00:04:00 9:05:00 AM H SA demi finale

surfaçage 9:05:00 AM 00:10:00 9:15:00 AM
Course 6 500 9:15:00 AM 00:04:00 9:19:00 AM H ED Finale B
Course 7 500 9:19:00 AM 00:04:00 9:23:00 AM H ED Finale A
Course 8 1000 9:23:00 AM 00:04:00 9:27:00 AM F DCB Finale A
Course 9 1000 9:27:00 AM 00:04:00 9:31:00 AM H CB Finale A
Course 10 1000 9:31:00 AM 00:04:00 9:35:00 AM H SA Finale A

ARTISTIQUE
surfaçage 4:17:00 PM 00:15:00 4:32:00 PM

2ème distance (0h36mn)

Course 11 333 4:32:00 PM 00:03:00 4:35:00 PM H ED demi finale
Course 12 333 4:35:00 PM 00:03:00 4:38:00 PM H ED demi finale
Course 13 500 4:38:00 PM 00:03:00 4:41:00 PM F DCB demi finale
Course 14 500 4:41:00 PM 00:03:00 4:44:00 PM H CB demi finale
Course 15 500 4:44:00 PM 00:03:00 4:47:00 PM H SA demi finale
Course Pause 4:47:00 PM 00:06:00 4:53:00 PM
Course 16 333 4:53:00 PM 00:03:00 4:56:00 PM H ED Finale B
Course 17 333 4:56:00 PM 00:03:00 4:59:00 PM H ED Finale A
Course 18 500 4:59:00 PM 00:03:00 5:02:00 PM F DCB Finale A
Course 19 500 5:02:00 PM 00:03:00 5:05:00 PM H CB Finale A
Course 20 500 5:05:00 PM 00:03:00 5:08:00 PM H SA Finale A

surfaçage 5:08:00 PM 00:10:00 5:18:00 PM

3ème distance (0h36mn)

Course 21 500 5:18:00 PM 00:03:00 5:21:00 PM H ED demi finale
Course 22 500 5:21:00 PM 00:03:00 5:24:00 PM H ED demi finale
Course 23 500 5:24:00 PM 00:03:00 5:27:00 PM F DCB demi finale
Course 24 500 5:27:00 PM 00:03:00 5:30:00 PM H CB demi finale
Course 25 500 5:30:00 PM 00:03:00 5:33:00 PM H SA demi finale
Course Pause 5:33:00 PM 00:06:00 5:39:00 PM
Course 26 500 5:39:00 PM 00:03:00 5:42:00 PM H ED Finale B
Course 27 500 5:42:00 PM 00:03:00 5:45:00 PM H ED Finale A
Course 28 500 5:45:00 PM 00:03:00 5:48:00 PM F DCB Finale A
Course 29 500 5:48:00 PM 00:03:00 5:51:00 PM H CB Finale A
Course 30 500 5:51:00 PM 00:03:00 5:54:00 PM H SA Finale A

surfaçage 5:54:00 PM 00:10:00 6:04:00 PM
Course 31 777 6:04:00 PM 00:04:00 6:08:00 PM H ED Super Finale A
Course 32 1000 6:08:00 PM 00:04:00 6:12:00 PM F DCB Super Finale A
Course 33 1000 6:12:00 PM 00:04:00 6:16:00 PM H CB Super Finale A
Course 34 1500 6:16:00 PM 00:04:00 6:20:00 PM H SA Super Finale A
Course 35 Relais 6:20:00 PM 00:05:00 6:25:00 PM

surfaçage 6:25:00 PM 00:15:00 6:40:00 PM
DANSE

Échauffement + surfaçage 
(45mn)

1ère distance (50mn)

3ème distance + relais 
(0h21mn)



CompéƟteurs

Nbre pat # Nom, Prénom Catégorie Sexe Club Licence groupe
1 1 2 1 63 DEGNY-GNOMBLEI Anael E H CNPV 246862 H ED
2 2 1 2 64 TOMIMITSU Leonard E H CNPV 207222 H ED
3 2 2 2 70 QUILLIET Enzo E H ASMV 222563 H ED
4 1 2 1 71 RAMA Eric D H ASMV 222564 H ED
5 1 1 1 72 CLAIRVOYANT-VAUTIER Lenny E H USF 249680 H ED
6 2 1 2 73 DOMINGOS Alexis D H USF 208700 H ED
7 2 2 2 74 ESSEVERI Thibault E H USF 250516 H ED
8 1 1 1 75 COILLIAUX Alexis E H USF 213511 H ED
9 3 3 3 60 NOGUEIRA Laura B D CNPV 49647 F DCB

10 3 3 3 61 RIVIERE JusƟne C D CNPV 225689 F DCB
11 3 3 3 62 AUSSENARD Louise D D CNPV 215271 F DCB
12 4 4 4 65 BONNENFANT William B H CNPV 49424 H CB
13 4 4 4 76 CATHERINE Lucas B H USF 133613 H CB
14 4 4 4 77 DEFOSSE MaƩeo B H USF 133624 H CB
15 4 4 4 78 KHELLAF Axel C H USF 133640 H CB
16 5 5 5 66 COIGNON Thomas SE H CNPV 49458 H SE
17 5 5 5 67 RIVIERE Alexis SE H CNPV 49695 H SE
18 5 5 5 68 SEVELLE Damien SE H CNPV 52744 H SE
19 5 5 5 69 SMERILLI Antoine SE H CNPV 12777 H SE
20 5 5 5 79 TISSEUR Louidgi SE H USF 210374 H SE

course 
tour 1

Course 
tour 2

course 
tour 3



demi-finale distance 1
saisie saisie

Course Catégorie Type Ligne Bonnet Club Nom-Prénom Place Temps
1 E 500 1 63 CNPV DEGNY-GNOMBLEI Anael 1 0:59:330
1 E 500 2 72 USF CLAIRVOYANT-VAUTIER Lenny 4 1:10:060
1 D 500 3 71 ASMV RAMA Eric 2 1:00:910
1 E 500 4 75 USF COILLIAUX Alexis 3 1:05:450

2 E 500 1 64 CNPV TOMIMITSU Leonard 1 0:59:250
2 E 500 2 70 ASMV QUILLIET Enzo 3 1:00:480
2 D 500 3 73 USF DOMINGOS Alexis 2 1:02:070
2 E 500 4 74 USF ESSEVERI Thibault 4 1:04:980

3 D 1000 1 62 CNPV AUSSENARD Louise 1 2:02:320
3 B 1000 2 60 CNPV NOGUEIRA Laura 3 2:12:940
3 C 1000 3 61 CNPV RIVIERE JusƟne 2 2:02:880
3 #N/D 1000 4 #N/D #N/D

4 B 1000 1 77 USF DEFOSSE MaƩeo 1 1:44:030
4 B 1000 2 65 CNPV BONNENFANT William 2 1:44:950
4 B 1000 3 76 USF CATHERINE Lucas 3 1:53:210
4 C 1000 4 78 USF KHELLAF Axel 4 1:53:580

5 SE 1000 1 69 CNPV SMERILLI Antoine 2 1:48:320
5 SE 1000 2 66 CNPV COIGNON Thomas 1 1:47:550
5 SE 1000 3 67 CNPV RIVIERE Alexis 3 1:52:630
5 SE 1000 4 79 USF TISSEUR Louidgi 4 1:55:980
5 SE 1000 5 68 CNPV SEVELLE Damien NF NF



distance 1 finales

Course Catégorie Type Ligne Bonnet club Nom-Prénom Place Temps rang finale
6 E 500 1 70 ASMV QUILLIET Enzo 1 1:01:550 5 finale B
6 E 500 2 74 USF ESSEVERI Thibault 4 1:20:310 1 finale B
6 E 500 3 75 USF COILLIAUX Alexis 3 1:06:640 2 finale B
6 E 500 4 72 USF CLAIRVOYANT-VAUTIER Lenny 2 1:03:630 3 finale B

7 E 500 1 64 CNPV TOMIMITSU Leonard 1 0:58:600 34 finale A
7 E 500 2 63 CNPV DEGNY-GNOMBLEI Anael 2 0:59:280 21 finale A
7 D 500 3 71 ASMV RAMA Eric 4 1:01:420 8 finale A
7 D 500 4 73 USF DOMINGOS Alexis 3 0:59:450 13 finale A

8 D 1000 1 62 CNPV AUSSENARD Louise 1 2:02:670 34
8 C 1000 2 61 CNPV RIVIERE JusƟne 2 2:04:640 21
8 B 1000 3 60 CNPV NOGUEIRA Laura 3 2:08:360 13
8 #N/D 1000 4 #N/D #N/D

9 B 1000 1 77 USF DEFOSSE MaƩeo 1 1:42:530 34
9 B 1000 2 65 CNPV BONNENFANT William 2 1:44'420 21
9 B 1000 3 76 USF CATHERINE Lucas 3 1:54:450 13
9 C 1000 4 78 USF KHELLAF Axel 4 1:56:050 8

10 SE 1000 1 66 CNPV COIGNON Thomas 1 1:48:200 34
10 SE 1000 2 69 CNPV SMERILLI Antoine 2 1:48:450 21
10 SE 1000 3 67 CNPV RIVIERE Alexis 3 1:51:700 13
10 SE 1000 4 79 USF TISSEUR Louidgi 4 1:52:730 8
10 SE 1000 4 68 CNPV SEVELLE Damien 5 1:57:870 5



demi-finale distance 2
saisie saisie

Course Catégorie Type Ligne Bonnet Club Nom-Prénom Place Temps
11 E 333 1 64 CNPV TOMIMITSU Leonard 1 0:39:490
11 E 333 2 72 USF CLAIRVOYANT-VAUTIER Lenny 3 0:41:350
11 D 333 3 73 USF DOMINGOS Alexis 2 0:39:900
11 E 333 4 75 USF COILLIAUX Alexis 4 0:44:360

12 E 333 1 63 CNPV DEGNY-GNOMBLEI Anael 1 0:39:350
12 E 333 2 70 ASMV QUILLIET Enzo 3 0:40:990
12 D 333 3 71 ASMV RAMA Eric 2 0:40:460
12 E 333 4 74 USF ESSEVERI Thibault 4 0:42:030

13 B 500 1 60 CNPV NOGUEIRA Laura 2 0:59:880
13 C 500 2 61 CNPV RIVIERE JusƟne nf nf
13 D 500 3 62 CNPV AUSSENARD Louise 1 0:56:950
13 #N/D 500 4 #N/D #N/D

14 B 500 1 65 CNPV BONNENFANT William 2 0:49:870
14 B 500 2 76 USF CATHERINE Lucas 4 0:54:780
14 B 500 3 77 USF DEFOSSE MaƩeo 1 0:48:450
14 C 500 4 78 USF KHELLAF Axel 3 0:54:030

15 SE 500 1 66 CNPV COIGNON Thomas 1 0:47:040
15 SE 500 2 67 CNPV RIVIERE Alexis 3 0:50:510
15 SE 500 3 68 CNPV SEVELLE Damien 5 0:51:690
15 SE 500 4 69 CNPV SMERILLI Antoine 2 0:47:160
15 SE 500 5 79 USF TISSEUR Louidgi 4 0:51:380



distance 2 finales

Course Catégorie Type Ligne Bonnet club Nom-Prénom Place Temps rang finale
16 E 333 1 70 ASMV QUILLIET Enzo 1 0:39:940 5 finale B
16 E 333 2 72 USF CLAIRVOYANT-VAUTIER Lenny Pen. ST6 0 finale B
16 E 333 3 74 USF ESSEVERI Thibault 3 0:43:010 2 finale B
16 E 333 4 75 USF COILLIAUX Alexis 2 0:42:760 3 finale B

17 E 333 1 63 CNPV DEGNY-GNOMBLEI Anael 1 0:39:480 34 finale A
17 E 333 2 64 CNPV TOMIMITSU Leonard 2 0:39:840 21 finale A
17 D 333 3 73 USF DOMINGOS Alexis 3 0:40:330 13 finale A
17 D 333 4 71 ASMV RAMA Eric 4 0:41:160 8 finale A

18 D 500 1 62 CNPV AUSSENARD Louise 1 0:57:740 34
18 B 500 2 60 CNPV NOGUEIRA Laura 2 0:52:00 21
18 C 500 3 61 CNPV RIVIERE JusƟne 3 0:59:240 13
18 #N/D 500 4 #N/D #N/D

19 B 500 1 77 USF DEFOSSE MaƩeo 1 0:48:550 34
19 B 500 2 65 CNPV BONNENFANT William 2 0:48:630 21
19 C 500 3 78 USF KHELLAF Axel 4 1:16:640 8
19 B 500 4 76 USF CATHERINE Lucas 3 0:55:630 13

20 SE 500 1 66 CNPV COIGNON Thomas 1 0:47:270 34
20 SE 500 2 69 CNPV SMERILLI Antoine 5 1:00:310 5
20 SE 500 3 67 CNPV RIVIERE Alexis 2 0:51:100 21
20 SE 500 4 79 USF TISSEUR Louidgi 3 0:52:020 13
20 SE 500 4 68 CNPV SEVELLE Damien 4 0:52:270 8



demi-finale distance 3
saisie saisie

Course Catégorie Type Ligne Bonnet Club Nom-Prénom Place Temps
21 E 500 1 63 CNPV DEGNY-GNOMBLEI Anael 1 0:59:440
21 E 500 2 72 USF CLAIRVOYANT-VAUTIER Lenny 3 1:01:480
21 D 500 3 71 ASMV RAMA Eric 2 1:00:480
21 E 500 4 75 USF COILLIAUX Alexis 4 1:09:550

22 E 500 1 64 CNPV TOMIMITSU Leonard 1 0:58:390
22 E 500 2 70 ASMV QUILLIET Enzo 3 1:01:890
22 D 500 3 73 USF DOMINGOS Alexis 2 0:58:950
22 E 500 4 74 USF ESSEVERI Thibault 4 1:03:890

23 D 500 1 62 CNPV AUSSENARD Louise 1 0:57:640
23 B 500 2 60 CNPV NOGUEIRA Laura 2 pen. C3
23 C 500 3 61 CNPV RIVIERE JusƟne 3 1:00:690
23 #N/D 500 4 #N/D #N/D

24 B 500 1 77 USF DEFOSSE MaƩeo 1 0:49:760
24 B 500 2 65 CNPV BONNENFANT William 2 0:50:470
24 B 500 3 76 USF CATHERINE Lucas 3 0:54:520
24 C 500 4 78 USF KHELLAF Axel 4 0:54:850

25 SE 500 1 69 CNPV SMERILLI Antoine 4 0:57:700
25 SE 500 2 66 CNPV COIGNON Thomas 1 0:48:110
25 SE 500 3 67 CNPV RIVIERE Alexis 2 0:51:620
25 SE 500 4 79 USF TISSEUR Louidgi 5 1:05:510
25 SE 500 5 68 CNPV SEVELLE Damien 3 0:52:420



distance 3 finale

Course Catégorie Type Ligne Bonnet club Nom-Prénom Place Temps rang finale
26 E 500 1 72 USF CLAIRVOYANT-VAUTIER Lenny 2 1:00:640 3 finale B
26 E 500 2 70 ASMV QUILLIET Enzo 1 1:00:390 5 finale B
26 E 500 3 74 USF ESSEVERI Thibault 3 1:06:920 2 finale B
26 E 500 4 75 USF COILLIAUX Alexis 4 1:13:250 1 finale B

27 E 500 1 64 CNPV TOMIMITSU Leonard 3 0:57:520 13 finale A
27 D 500 2 73 USF DOMINGOS Alexis 1 0:57:710 34 finale A
27 E 500 3 63 CNPV DEGNY-GNOMBLEI Anael 2 0:57:920 21 finale A
27 D 500 4 71 ASMV RAMA Eric 4 0:59:960 8 finale A

28 D 500 1 62 CNPV AUSSENARD Louise 1 0:57:200 34
28 C 500 2 61 CNPV RIVIERE JusƟne 3 0:58:850 13
28 B 500 3 60 CNPV NOGUEIRA Laura 2 0:59:980 21
28 #N/D 500 4 #N/D #N/D

29 B 500 1 77 USF DEFOSSE MaƩeo 1 0:48:840 34
29 B 500 2 65 CNPV BONNENFANT William 2 0:51:240 21
29 B 500 3 76 USF CATHERINE Lucas 3 0:55:010 13
29 C 500 4 78 USF KHELLAF Axel 4 0:55:530 8

30 SE 500 1 66 CNPV COIGNON Thomas 1 0:48:940 34
30 SE 500 2 67 CNPV RIVIERE Alexis 2 0:51:070 21
30 SE 500 3 68 CNPV SEVELLE Damien 3 0:51:640 13
30 SE 500 4 69 CNPV SMERILLI Antoine 4 0:51:820 8
30 SE 500 4 79 USF TISSEUR Louidgi 5 0:51:480 5



super finale
Course Catégorie Type Ligne Bonnet club Nom-Prénom Place Temps rang finale

31 E 777 1 63 CNPV DEGNY-GNOMBLEI Anael 8 2:23:510 1
31 E 777 2 64 CNPV TOMIMITSU Leonard 1 1:49:040 34
31 D 777 3 73 USF DOMINGOS Alexis 2 1:49:400 21
31 D 777 4 71 ASMV RAMA Eric 5 1:51:720 5
31 E 777 5 70 ASMV QUILLIET Enzo 4 1:50:540 8
31 E 777 6 72 USF CLAIRVOYANT-VAUTIER Lenny 3 1:50:010 13
31 E 777 7 75 USF COILLIAUX Alexis 7 1:59:080 2
31 E 777 8 74 USF ESSEVERI Thibault 6 1:56:620 3

32 D 1000 1 62 CNPV AUSSENARD Louise 1 2:08:260 34
32 B 1000 2 60 CNPV NOGUEIRA Laura 3 2:11:730 13
32 C 1000 3 61 CNPV RIVIERE JusƟne 2 2:09:660 21
32 #N/D 1000 4 #N/D #N/D

33 B 1000 1 77 USF DEFOSSE MaƩeo 1 1:55:860 34
33 B 1000 2 65 CNPV BONNENFANT William 2 1:57:330 21
33 B 1000 3 76 USF CATHERINE Lucas 4 1:59:790 8
33 C 1000 4 78 USF KHELLAF Axel 3 2:00:080 13

34 SE 1500 1 66 CNPV COIGNON Thomas 2 2:57:320 21
34 SE 1500 2 67 CNPV RIVIERE Alexis 3 3:02:790 13
34 SE 1500 3 69 CNPV SMERILLI Antoine 1 2:57:010 34
34 SE 1500 4 68 CNPV SEVELLE Damien 5 3:05:680 5
34 SE 1500 5 79 USF TISSEUR Louidgi 4 3:05:160 8



classement général

# Nom, Prénom Catégorie Sexe Club Licence Finale dist 1 Finale dist2 Finale dist 3 Super F TOTAL rang général
63 DEGNY-GNOMBLEI Anael E H CNPV 246862 21 34 21 1 77 3
64 TOMIMITSU Leonard E H CNPV 207222 34 21 13 34 102 1
70 QUILLIET Enzo E H ASMV 222563 5 5 5 8 23 5
71 RAMA Eric D H ASMV 8 8 8 5 29 4
72 CLAIRVOYANT-VAUTIER Lenny E H USF 249680 3 0 3 13 19 6
73 DOMINGOS Alexis D H USF 208700 13 13 34 21 81 2
74 ESSEVERI Thibault E H USF 250516 1 2 2 3 8 7
75 COILLIAUX Alexis E H USF 213511 2 3 1 2 8 7

60 NOGUEIRA Laura B D CNPV 49647 13 21 21 13 68 2
61 RIVIERE JusƟne C D CNPV 225689 21 13 13 21 68 2
62 AUSSENARD Louise D D CNPV 215271 34 34 34 34 136 1

65 BONNENFANT William B H CNPV 49424 21 21 21 21 84 2
76 CATHERINE Lucas B H USF 133613 13 13 13 8 47 3
77 DEFOSSE MaƩeo B H USF 133624 34 34 34 34 136 1
78 KHELLAF Axel C H USF 133640 8 8 8 13 37 4

66 COIGNON Thomas SE H CNPV 49458 34 34 34 21 123 1
67 RIVIERE Alexis SE H CNPV 49695 13 21 21 13 68 2
68 SEVELLE Damien SE H CNPV 52744 5 8 13 5 31 5
69 SMERILLI Antoine SE H CNPV 12777 21 5 8 34 68 2
79 TISSEUR Louidgi SE H USF 210374 8 13 5 8 34 4



Class. final categ

Junior E - Homme

64 TOMIMITSU Leonard E H CNPV 207222 34 21 13 34 102 1
63 DEGNY-GNOMBLEI Anael E H CNPV 246862 21 34 21 1 77 2
70 QUILLIET Enzo E H ASMV 222563 5 5 5 8 23 3
72 CLAIRVOYANT-VAUTIER Lenny E H USF 249680 3 0 3 13 19 4
74 ESSEVERI Thibault E H USF 250516 1 2 2 3 8 5
75 COILLIAUX Alexis E H USF 213511 2 3 1 2 8 6

Junior D - Homme

73 DOMINGOS Alexis D H USF 208700 13 13 34 21 81 1
71 RAMA Eric D H ASMV 8 8 8 5 29 2

Junior D - Dames

62 AUSSENARD Louise D D CNPV 215271 34 34 34 34 136 1

Junior C - Dames

61 RIVIERE JusƟne C D CNPV 225689 21 13 13 21 68 1

Junior B - Dames

60 NOGUEIRA Laura B D CNPV 49647 13 21 21 13 68 1

Junior C - Hommes

78 KHELLAF Axel C H USF 133640 8 8 8 13 37 1

Junior B - Hommes

77 DEFOSSE MaƩeo B H USF 133624 34 34 34 34 136 1
65 BONNENFANT William B H CNPV 49424 21 21 21 21 84 2
76 CATHERINE Lucas B H USF 133613 13 13 13 8 47 3

Senior Hommes

66 COIGNON Thomas SE H CNPV 49458 34 34 34 21 123 1
69 SMERILLI Antoine SE H CNPV 12777 21 5 8 34 68 2
67 RIVIERE Alexis SE H CNPV 49695 13 21 21 13 68 3
79 TISSEUR Louidgi SE H USF 210374 8 13 5 8 34 4
68 SEVELLE Damien SE H CNPV 52744 5 8 13 5 31 5



# Nom Prénom licence Catégorie Sexe Club distance temps
63 DEGNY-GNOMBLEI Anael 246862 E H CNPV 500 0:59:330
64 TOMIMITSU Leonard 207222 E H CNPV 500 0:59:250
70 QUILLIET Enzo 222563 E H ASMV 500 1:00:480
71 RAMA Eric 222564 D H ASMV 500 1:00:910
72 CLAIRVOYANT-VAUTIER Lenny 249680 E H USF 500 1:10:060
73 DOMINGOS Alexis 208700 D H USF 500 1:02:070
74 ESSEVERI Thibault 250516 E H USF 500 1:04:980
75 COILLIAUX Alexis 213511 E H USF 500 1:05:450
60 NOGUEIRA Laura 49647 B D CNPV 1000 2:12:940
61 RIVIERE JusƟne 225689 C D CNPV 1000 2:02:880
62 AUSSENARD Louise 215271 D D CNPV 1000 2:02:320
65 BONNENFANT William 49424 B H CNPV 1000 1:44:950
76 CATHERINE Lucas 133613 B H USF 1000 1:53:210
77 DEFOSSE MaƩeo 133624 B H USF 1000 1:44:030
78 KHELLAF Axel 133640 C H USF 1000 1:53:580
66 COIGNON Thomas 49458 SE H CNPV 1000 1:47:550
67 RIVIERE Alexis 49695 SE H CNPV 1000 1:52:630
68 SEVELLE Damien 52744 SE H CNPV 1000 NF
69 SMERILLI Antoine 12777 SE H CNPV 1000 1:48:320
79 TISSEUR Louidgi 210374 SE H USF 1000 1:55:980
63 DEGNY-GNOMBLEI Anael 246862 E H CNPV 500 0:59:280
64 TOMIMITSU Leonard 207222 E H CNPV 500 0:58:600
70 QUILLIET Enzo 222563 E H ASMV 500 1:01:550
71 RAMA Eric 222564 D H ASMV 500 1:01:420
72 CLAIRVOYANT-VAUTIER Lenny 249680 E H USF 500 1:03:630
73 DOMINGOS Alexis 208700 D H USF 500 0:59:450
74 ESSEVERI Thibault 250516 E H USF 500 1:20:310
75 COILLIAUX Alexis 213511 E H USF 500 1:06:640
60 NOGUEIRA Laura 49647 B D CNPV 1000 2:08:360
61 RIVIERE JusƟne 225689 C D CNPV 1000 2:04:640
62 AUSSENARD Louise 215271 D D CNPV 1000 2:02:670
65 BONNENFANT William 49424 B H CNPV 1000 1:44'420
76 CATHERINE Lucas 133613 B H USF 1000 1:54:450
77 DEFOSSE MaƩeo 133624 B H USF 1000 1:42:530
78 KHELLAF Axel 133640 C H USF 1000 1:56:050
66 COIGNON Thomas 49458 SE H CNPV 1000 1:48:200
67 RIVIERE Alexis 49695 SE H CNPV 1000 1:51:700
68 SEVELLE Damien 52744 SE H CNPV 1000 1:57:870
69 SMERILLI Antoine 12777 SE H CNPV 1000 1:48:450
79 TISSEUR Louidgi 210374 SE H USF 1000 1:52:730
63 DEGNY-GNOMBLEI Anael 246862 E H CNPV 333 0:39:350
64 TOMIMITSU Leonard 207222 E H CNPV 333 0:39:490
70 QUILLIET Enzo 222563 E H ASMV 333 0:40:990
71 RAMA Eric 222564 D H ASMV 333 0:40:460
72 CLAIRVOYANT-VAUTIER Lenny 249680 E H USF 333 0:41:350
73 DOMINGOS Alexis 208700 D H USF 333 0:39:900
74 ESSEVERI Thibault 250516 E H USF 333 0:42:030
75 COILLIAUX Alexis 213511 E H USF 333 0:44:360
60 NOGUEIRA Laura 49647 B D CNPV 500 0:59:880
61 RIVIERE JusƟne 225689 C D CNPV 500 nf
62 AUSSENARD Louise 215271 D D CNPV 500 0:56:950
65 BONNENFANT William 49424 B H CNPV 500 0:49:870



76 CATHERINE Lucas 133613 B H USF 500 0:54:780
77 DEFOSSE MaƩeo 133624 B H USF 500 0:48:450
78 KHELLAF Axel 133640 C H USF 500 0:54:030
66 COIGNON Thomas 49458 SE H CNPV 500 0:47:040
67 RIVIERE Alexis 49695 SE H CNPV 500 0:50:510
68 SEVELLE Damien 52744 SE H CNPV 500 0:51:690
69 SMERILLI Antoine 12777 SE H CNPV 500 0:47:160
79 TISSEUR Louidgi 210374 SE H USF 500 0:51:380
63 DEGNY-GNOMBLEI Anael 246862 E H CNPV 333 0:39:480
64 TOMIMITSU Leonard 207222 E H CNPV 333 0:39:840
70 QUILLIET Enzo 222563 E H ASMV 333 0:39:940
71 RAMA Eric 222564 D H ASMV 333 0:41:160
72 CLAIRVOYANT-VAUTIER Lenny 249680 E H USF 333 Pen. ST6
73 DOMINGOS Alexis 208700 D H USF 333 0:40:330
74 ESSEVERI Thibault 250516 E H USF 333 0:43:010
75 COILLIAUX Alexis 213511 E H USF 333 0:42:760
60 NOGUEIRA Laura 49647 B D CNPV 500 0:52:00
61 RIVIERE JusƟne 225689 C D CNPV 500 0:59:240
62 AUSSENARD Louise 215271 D D CNPV 500 0:57:740
65 BONNENFANT William 49424 B H CNPV 500 0:48:630
76 CATHERINE Lucas 133613 B H USF 500 0:55:630
77 DEFOSSE MaƩeo 133624 B H USF 500 0:48:550
78 KHELLAF Axel 133640 C H USF 500 1:16:640
66 COIGNON Thomas 49458 SE H CNPV 500 0:47:270
67 RIVIERE Alexis 49695 SE H CNPV 500 0:51:100
68 SEVELLE Damien 52744 SE H CNPV 500 0:52:270
69 SMERILLI Antoine 12777 SE H CNPV 500 1:00:310
79 TISSEUR Louidgi 210374 SE H USF 500 0:52:020
63 DEGNY-GNOMBLEI Anael 246862 E H CNPV 500 0:59:440
64 TOMIMITSU Leonard 207222 E H CNPV 500 0:58:390
70 QUILLIET Enzo 222563 E H ASMV 500 1:01:890
71 RAMA Eric 222564 D H ASMV 500 1:00:480
72 CLAIRVOYANT-VAUTIER Lenny 249680 E H USF 500 1:01:480
73 DOMINGOS Alexis 208700 D H USF 500 0:58:950
74 ESSEVERI Thibault 250516 E H USF 500 1:03:890
75 COILLIAUX Alexis 213511 E H USF 500 1:09:550
60 NOGUEIRA Laura 49647 B D CNPV 500 pen. C3
61 RIVIERE JusƟne 225689 C D CNPV 500 1:00:690
62 AUSSENARD Louise 215271 D D CNPV 500 0:57:640
65 BONNENFANT William 49424 B H CNPV 500 0:50:470
76 CATHERINE Lucas 133613 B H USF 500 0:54:520
77 DEFOSSE MaƩeo 133624 B H USF 500 0:49:760
78 KHELLAF Axel 133640 C H USF 500 0:54:850
66 COIGNON Thomas 49458 SE H CNPV 500 0:48:110
67 RIVIERE Alexis 49695 SE H CNPV 500 0:51:620
68 SEVELLE Damien 52744 SE H CNPV 500 0:52:420
69 SMERILLI Antoine 12777 SE H CNPV 500 0:57:700
79 TISSEUR Louidgi 210374 SE H USF 500 1:05:510
63 DEGNY-GNOMBLEI Anael 246862 E H CNPV 500 0:57:920
64 TOMIMITSU Leonard 207222 E H CNPV 500 0:57:520
70 QUILLIET Enzo 222563 E H ASMV 500 1:00:390
71 RAMA Eric 222564 D H ASMV 500 0:59:960
72 CLAIRVOYANT-VAUTIER Lenny 249680 E H USF 500 1:00:640



73 DOMINGOS Alexis 208700 D H USF 500 0:57:710
74 ESSEVERI Thibault 250516 E H USF 500 1:06:920
75 COILLIAUX Alexis 213511 E H USF 500 1:13:250
60 NOGUEIRA Laura 49647 B D CNPV 500 0:59:980
61 RIVIERE JusƟne 225689 C D CNPV 500 0:58:850
62 AUSSENARD Louise 215271 D D CNPV 500 0:57:200
65 BONNENFANT William 49424 B H CNPV 500 0:51:240
76 CATHERINE Lucas 133613 B H USF 500 0:55:010
77 DEFOSSE MaƩeo 133624 B H USF 500 0:48:840
78 KHELLAF Axel 133640 C H USF 500 0:55:530
66 COIGNON Thomas 49458 SE H CNPV 500 0:48:940
67 RIVIERE Alexis 49695 SE H CNPV 500 0:51:070
68 SEVELLE Damien 52744 SE H CNPV 500 0:51:640
69 SMERILLI Antoine 12777 SE H CNPV 500 0:51:820
79 TISSEUR Louidgi 210374 SE H USF 500 0:51:480
63 DEGNY-GNOMBLEI Anael 246862 E H CNPV 777 2:23:510
64 TOMIMITSU Leonard 207222 E H CNPV 777 1:49:040
70 QUILLIET Enzo 222563 E H ASMV 777 1:50:540
71 RAMA Eric 222564 D H ASMV 777 1:51:720
72 CLAIRVOYANT-VAUTIER Lenny 249680 E H USF 777 1:50:010
73 DOMINGOS Alexis 208700 D H USF 777 1:49:400
74 ESSEVERI Thibault 250516 E H USF 777 1:56:620
75 COILLIAUX Alexis 213511 E H USF 777 1:59:080
60 NOGUEIRA Laura 49647 B D CNPV 1000 2:11:730
61 RIVIERE JusƟne 225689 C D CNPV 1000 2:09:660
62 AUSSENARD Louise 215271 D D CNPV 1000 2:08:260
65 BONNENFANT William 49424 B H CNPV 1000 1:57:330
76 CATHERINE Lucas 133613 B H USF 1000 1:59:790
77 DEFOSSE MaƩeo 133624 B H USF 1000 1:55:860
78 KHELLAF Axel 133640 C H USF 1000 2:00:080
66 COIGNON Thomas 49458 SE H CNPV 1500 2:57:320
67 RIVIERE Alexis 49695 SE H CNPV 1500 3:02:790
68 SEVELLE Damien 52744 SE H CNPV 1500 3:05:680
69 SMERILLI Antoine 12777 SE H CNPV 1500 2:57:010
79 TISSEUR Louidgi 210374 SE H USF 1500 3:05:160



Liste des pénalités

Course : Catégorie Distance Club PaƟneur Pénalité
16 E 333 USF CLAIRVOYANT-VAUTIER Lenny Pen. ST6

23 B 500 CNPV NOGUEIRA Laura pen. C3


